КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.03.2013                                                                                              №  __81___

г. Биробиджан

О составе конфликтной комиссии Еврейской автономной области по

проведению государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов

общеобразовательных учреждений в условиях введения единой независимой

системы оценки качества образования в 2013 году

В целях обеспечения и проведения государственной (итоговой)

аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений в

условиях введения единой независимой системы оценки качества

образования, а также организации разрешения спорных вопросов,

обеспечения соблюдения единых требований при оценке экзаменационных

работ и защиты прав выпускников IX классов общеобразовательных

учреждений в 2013 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить прилагаемый состав конфликтной комиссии Еврейской

автономной области для проведения государственной (итоговой) аттестации

выпускников IX классов общеобразовательных учреждений в условиях

введения единой независимой системы оценки качества образования

в 2012 году.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя комитета образования Еврейской автономной

области Хромову Т.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета             Т.М. Пчелкина

Абрамова И.В.

УТВЕРЖДЁН

приказом комитета образования

Еврейской автономной области

от _04.03.2013  №___81________

Состав

конфликтной комиссии Еврейской автономной области для проведения

государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов

общеобразовательных учреждений в условиях введения единой независимой

системы оценки качества образования в 2013 году

 Ф.И.О. (полностью) Место работы и должность

 члена комиссии

1.  Александрова

Валентина Михайловна

(председатель)

- начальник отдела контроля и надзора в

сфере образования комитета

образования Еврейской автономной

области;

2.  Дубина

Надежда Васильевна

(ответственный секретарь)

- директор муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа

№ 16» г.Биробиджана (по согласованию);

3.  Брюзгин

Сергей Викторович

- шеф-редактор филиала ФГУП ВГТРК

ГТРК «Бира» (по согласованию);

4.  Котова

Надежда Семеновна

- учитель математики муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №1»

г. Биробиджана (по согласованию);

5.  Трухина

Виктория Николаевна

- заместитель начальника

муниципального отдела образования

мэрии г. Биробиджана (по

согласованию);

6.  Файн

Татьяна Анатольевна

- ректор областного государственного

автономного образовательного

учреждения дополнительного

профессионального образования

«Институт повышения квалификации

педагогических работников», к.п.н.;

7.  Калманов

Михаил Борисович

- директор ОГОБУ ПНО

«Профессиональное училище № 3

г. Биробиджан»